valores para a Associação Atlético Juniors de Futebol e dá outras providências."

Relatório:

Visa o presente Projeto de lei, de iniciativa do Poder Executivo, autorização para

repassar para a Associação Atlético Juniors de Futebol, a importância de R$ 25.000,00 (vinte e

cinco mil reais), para consecução de finalidades de interesse público, mediante formalização de

Termo de Fomento. O repasse tem como objetivo fomentar o esporte, possibilitando à inclusão

social, melhorando as condições físicas, motoras, a qualidade de vida e o desempenho escolar